Republica Moldova
Raionul Criuleni

Pecny6iimka Motosa
Kpuyaenckuii paiion

PRIMARIA COMUNEI ITPUMIPUSI KOMMYHBI
PASCANI ITAIIIKAHBb
MD-4834 s. Pascani. rl. Criuleni, tel. 0248-30-236. 0248-30-238

E-mail: primpascani@gmail.com. C

Nr. 04/ 08
Cu privire la examinarea

In temeiul art.: 14(2
,-Privind administratia publ
aprobarea Regulamentului
forestiera din afara fondulu
02/1/37- 55 din 16.08.2014

consultative Drept , Discipl

Culturale , Turism si Culte (

1.Se ia act de informatie de

2.Se permite cet.xxxx defri

3147113.282 din com. Pasg

virsta nu mai pugin de 2 ani
Administratia de Stat a Dru
3.Responsabil de executare
4. Controlul asupra executa

Pascani.

DECIZIE

cererii cet. XXXXX .
), lit.f ', art. 19(4) si 22(1) a 1)
ica locala”. Hotaririi Guvernul
cu privire la autorizarea taieril
i forestier, avind in considerai
) ) privind permiterea de defri
ina , Invagamint . Protectie Soc
Consiliul com. Pascani
DECIDE:
cererea cet.Xxxxx .

sarea a 2( doi ) copaci de nuc

la indicatia APL Pascani cu ¢
murilor .

¢

1

cani ,sat.Porumbeni . rl Criulen

1 prezentei decizii se numeste ¢

il prezentei decizii se desemn

Angela H
Rodica R|

/1007601009945

din 31.08. 2019

egii nr. 436-X VI din 28.12.2006
ui nr. 27 din 19.01.2004 pentru

rin fondul forestier si vegetatia

sare a 2 arbori, avizul comisiei

iala , Cultura si Sport . Activitati Social

de lingd terenul cu nr. cadastral
i i plantarea a 20 de puieti de nuc cu

onditia prezentarii avizului de la

Il.xxxxx , specialist .

caza dl. xxxxx —primarul com.

FROS
AILEANU



User
Прямоугольник

User
Прямоугольник


